ЛДМИНИСТРДЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jlb //r-оrЦ!2_dр-1/
станица Гривенская

О снятии особого противопожарного режима
на территории Гривенского сельского поселения

Калининского района

ь

Руководствуясь Федеральным законом от б октября 2003 года J\b 1З1-

ФЗ коб общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерацию>, Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района:

1. Снять противOпожарный режим на территории ГривенскоГО СеЛЬСКОГО

поселения Калининского района 17 сентября 2018 года.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Гривенского сельского поселе
Калининского района Л.Г.Фикс

щ4Фэ 18606d;